



Flemming Petersen A/S

Poppel Alle 35
3500 Værløse
CVR-nr. 20296208

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.05.2021

Flemming Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flemming Petersen A/S

Poppel Alle 35

3500 Værløse

CVR-nr.: 20296208

Stiftelsesdato: 30.07.1997

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Flemming Petersen

Ruth Ulla Petersen

Anders Lilholt Petersen

Thomas Petersen

Direktion

Flemming Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje investeringsejendomme, der udlejes til erhverv, selskaber og beboelse, samt finansiell og økonomiske virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 14,1 mio.kr. (2019: 18,4 mio.kr.), hvilket bestyrelsen anser som værende tilfredsstillende. For det kommende år forventes overskud, dog ikke af samme størrelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
Aktier	10	10.000	0,96
Beholdning af egne kapitalandele	10	10.000	0,96

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		187.956	241.026
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	200.000
Andre eksterne omkostninger		(200.707)	(186.552)
Ejendomsomkostninger		(153.724)	(174.233)
Bruttoresultat		(166.475)	80.241
Personaleomkostninger	1	(669.480)	(636.620)
Driftsresultat		(835.955)	(556.379)
Andre finansielle indtægter	2	19.066.761	24.159.209
Andre finansielle omkostninger	3	(34.228)	(56.162)
Resultat før skat		18.196.578	23.546.668
Skat af årets resultat	4	(4.073.682)	(5.181.946)
Årets resultat		14.122.896	18.364.722
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.096.000	2.064.000
Overført resultat		11.026.896	16.300.722
Resultatdisponering		14.122.896	18.364.722

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		6.103.750	6.103.750
Materielle aktiver	5	6.103.750	6.103.750
Anlægsaktiver		6.103.750	6.103.750
Tilgodehavende skat		55.758	34.722
Tilgodehavender		55.758	34.722
Andre værdipapirer og kapitalandele		106.609.209	92.268.904
Værdipapirer og kapitalandele		106.609.209	92.268.904
Omsætningsaktiver		106.664.967	92.303.626
Aktiver		112.768.717	98.407.376

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	6	1.042.000	1.042.000
Overkurs ved emission		10.420.000	10.420.000
Overført overskud eller underskud		93.947.149	82.920.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.096.000	2.064.000
Egenkapital		108.505.149	96.446.253
Udskudt skat		198.000	198.000
Hensatte forpligtelser		198.000	198.000
Bankgæld		2.338.196	816.562
Skyldig skat		1.509.458	773.624
Anden gæld		217.914	172.937
Kortfristede gældsforpligtelser		4.065.568	1.763.123
Gældsforpligtelser		4.065.568	1.763.123
Passiver		112.768.717	98.407.376
Dagsværdioplysninger	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.042.000	10.420.000	82.920.253	2.064.000	96.446.253
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.064.000)	(2.064.000)
Årets resultat	0	0	11.026.896	3.096.000	14.122.896
Egenkapital ultimo	1.042.000	10.420.000	93.947.149	3.096.000	108.505.149

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	658.431	621.582
Andre omkostninger til social sikring	11.049	15.038
	669.480	636.620
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	149.439	151.025
Dagsværdireguleringer	17.465.658	22.341.399
Øvrige finansielle indtægter	1.451.664	1.666.785
	19.066.761	24.159.209

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	34.228	56.162
	34.228	56.162

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.067.000	3.070.000
Ændring af udskudt skat	0	2.112.000
Regulering vedrørende tidligere år	6.682	(54)
	4.073.682	5.181.946

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	5.203.750
Kostpris ultimo	5.203.750
Opskrivninger primo	900.000
Opskrivninger ultimo	900.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.103.750

Selskabet ejer ejendomme der anvendes til udlejning til beboelse og erhverv. Ejendommene er værdiansat ud fra en skønnet nettorealiseringspris for ejendom som ikke er udlejet, samt ud fra de nuværende kendte lejeindtægter og kendte ejendomsudgifter. Afkastet for boliglejemål udgør 4,4% og erhvervslejemål udgør 5,4%.

6 Virksomhedskapital

Selskabets aktiekapital er ikke ændret de seneste 5 år.

7 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.	Pantebrev kr.	Ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	104.469.131	2.140.078	6.103.750
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	17.456.296	9.362	0

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger af selskabets aktiver.

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Flemming Petersen, Poppel Allé 35, Hareskovby, 3500 Værløse, ejer mere end 50% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
